
Отдел образования 
Чечерского районного  
исполнительного комитета 

Государственное 

учреждение образования 

«Средняя школа №1 г.Чечерска» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

30.08.2024№112-в 

г.Чечерск 
 
 
О создании  
Совета по питанию  
 
 В целях улучшения качества питания учащихся, организации питания 

в учреждении в 2024/2025 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в государственном учреждении образования «Средняя 

школа №1 г.Чечерска» Совет по питанию в составе: 

Лагойкина Ольга Станиславовна – директор, председатель; 

Самусева Мария Олеговна – заместитель директора по ВР; 

Васильева Нина Алексеевна – учитель начальных классов; 

Нечай Анастасия Юрьевна – учитель белорусского языка и литературы; 

Осипова Ольга Владимировна – учитель географии, председатель ПК; 

Капошко Любовь Степановна – медицинский работник (по согласованию); 

Остапенко Лилия – учащаяся 11 класса. 

 2. Вменить в обязанности членам Совета по питанию: 

 2.1. изучение нормативных документов по организации питания 

учащихся в учреждении; 

 2.2. контроль за выполнением натуральных норм продуктов питания; 

 2.3. контроль за качеством приготовления пищи. 

 3. Организовать проведение заседаний Совета по питанию по 

необходимости. 

 4. Ответственному по питанию Самусевой М.О. своевременно 

оформлять протоколы заседаний Совета по питанию. 

 
 
Директор школы            О.С.Лагойкина 
           
С приказом ознакомлены           М.О.Самусева 
 

      Н.А.Васильева 

 

 О.В.ОсиповаЛ 



А.Ю.Нечай 

 

Л. Остапенко 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В дело 05-01 
Самусева 
30.08.2024 


